令和 4年 11月 30日

組合員・お客様 各位

新函館農業協同組合

当ＪＡ従業員の新型コロナウイルス感染事案の公表の変更について

 これまで、当ＪＡでは従業員の新型コロナウイルス感染についてホームペー

ジにて感染事案を公表してまいりました。

このようななか、感染対策の徹底や濃厚接触者となった場合の待機期間の短

縮などにより、感染者が確認された場合でもＪＡの業務に支障を来たすことが

なくなってきていることを踏まえ、今後は従業員が新型コロナウイルスに感染

したことが確認された都度行っていたホームページ掲載を行わないことといた

します。

なお、業務継続に影響がある場合等、広く組合員や利用者の皆様にお伝えする

必要がある際には、当ＪＡホームページで公表していきますので何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。